
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/134/12 

RADY POWIATU LWÓWECKIEGO 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/120/12 Rady Powiatu Lwóweckiego z dnia 14 września 2012 r. 

w sprawie pozbawienia niektórych dróg kategorii dróg powiatowych w obrębie I miasta Lubomierz 

w celu zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych  

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz art. 6 a ust. 2 w związku z art. 10 ust 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 

marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zmianami) Rada 

Powiatu Lwóweckiego uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXII/120/12 Rady Powiatu Lwóweckiego z dnia 14 września 2012 r. w sprawie 

pozbawienia niektórych dróg kategorii dróg powiatowych w obrębie I miasta Lubomierz w celu zaliczenia ich 

do kategorii dróg gminnych zmienia się załącznik Nr 1, który otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lwówku Śląskim.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013 r.  

 

Przewodniczący Rady: 

Henryk Kulesza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 4895



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/134/12 

Rady Powiatu Lwóweckiego 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

Drogi pozbawione kategorii dróg powiatowych:  

  

Lp.  Nr działki  Położenie  -Powierzchnia ha  

1.  27  dr 2525 D-ul. Majowa, Lubomierz I  0,4589  

2.  80  dr 2545 D-ul. Wietora, Lubomierz I  0,1728  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4895


		2012-12-14T12:29:48+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




